
Prefeitura

Divinolândia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.divinolandia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/643/

Código da publicação: 643

Data da emissão do comprovante: 14/03/2025 16:13:51

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 18/2025

N° do Processo: 18

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 10/02/2025 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 10/02/2025 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 10/02/2025 17:00:00

Data da Disputa/Horário:13/02/2025 17:00:00

Valor estimado: R$ 1.050,00
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPREZA PARA CONFECÇÃO E INSTALAÇÃO DE PLACAS DE
IDENTIFICAÇÃO EM PVC E ADESIVO PARA PORTA DE VIDRO PARA SEREM INSTALADOS
NO CENTRO DE ATENDIMENTO AO CIDADÃO (C.A.C)
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPREZA PARA CONFECÇÃO E INSTALAÇÃO DE PLACAS DE
IDENTIFICAÇÃO EM PVC E ADESIVO PARA PORTA DE VIDRO PARA SEREM INSTALADOS
NO CENTRO DE ATENDIMENTO AO CIDADÃO (C.A.C)

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
19/02/2025 00:00:00 Aviso do ganhador da proposta - Placas PVC e Ad... Baixar

10/02/2025 00:00:00 Aviso dispensa de licitação - Placas PVC e Ades... Baixar

https://www.divinolandia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/643/pstrongcontratacao-de-empreza-para-confeccao-e-instalacao-de-placas-de-identificacao-em-pvc-e-adesivo-para-porta-de-vidro-para-serem-instalados-no-centro-de-atendimento-ao-cidadao-cacstrongp/
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b98baabc44843eb03f47910438bea63a.docx
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/99f757a845a3df1ba5ca9783301d8dda.docx

